
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 
Area 4: Personale ATA - Pensioni e Stato giuridico del personale della scuola  

Via Marco d’Oggiono, 15  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 3829 del 2/08/2017 avente per oggetto: “Avviso per la procedura 

di selezione per n. 3 unità di personale docente da destinare ai progetti nazionali, ai sensi dell’art. 1, 

comma 65, della Legge n. 107 del 13 luglio 2015, per l’a.s. 2017/2018”; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 3990 del 16/08/2017 con la quale dispone la costituzione della 

Commissione incaricata di esaminare i candidati nella procedura di selezione su menzionata; 

ACQUISITO agli atti dell’ufficio il verbale redatto dalla Commissione riunitasi in data 21 agosto 2017 

riportante gli esiti della valutazione dei titoli dichiarati dai candidati e dei colloqui effettuati con gli stessi; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - La pubblicazione in data odierna dell’elenco di merito dei candidati esaminati dalla su richiamata 

Commissione distinta per ambiti: 

AMBITO 1 

Domande pervenute 1 (una) 

Nominativo TOTALE PUNTI 

Ghislanzoni Marina 95 

 

AMBITO 2 

Domande pervenute 4 (quattro) 

Nominativo TOTALE PUNTI  

Stefanoni Paola 85 

Oliverio  Daniele 80 

Mattioli Tommaso 70 

Bevacqua Antonino assente 

 

AMBITO 3 

Domande pervenute 3 (tre) 

Nominativo TOTALE PUNTI  

Bello Andrea 95 

Sala Valerio 80 

Cesana Raffele 75 

 

MIUR.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE(U).0004234.31-08-2017



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 
Area 4: Personale ATA - Pensioni e Stato giuridico del personale della scuola  

Via Marco d’Oggiono, 15  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco 
  

 

 

Art. 2 – ai sensi dell’art. 6 del su indicato Avviso di selezione, avverso gli esiti della presente procedura è 

ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro e 

non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione degli stessi all’albo dell’Ufficio. 

 

 

 

 

 

         Il dirigente 

         Luca Volonté 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Lecco; 

Alle OO.SS. Scuola della provincia di Lecco; 

All’USR Lombardia - Milano 

Agli interessati; 


		2017-08-31T10:57:17+0000
	VOLONTE' LUCA




